
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 

 

27.06.2022                                                                                                     № 29-в 

  м. Харків                                                
 

Про внесення змін до наказу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 119 Харківської міської ради» 
від 04.01.2022 № 08 «Про організацію 

харчування дітей в закладі дошкільної освіти 

у 2022 році» 

 

 

 У зв’язку з триваючою широкомасштабною збройною агресією 

Російської Федерації проти України та запровадженням на території України 

воєнного стану відповідно до Указів Президента України: від 24.02.2022 № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,  від 14.03.2022 № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 18.04.2022 № 

259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», від 

17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затверджених Законами України  «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 

від 24.02.2022 № 2102-IX, від 15.03.2022 № 2119-IX, від 21.04.2022 № 2212-
IX, від 22.05.2022 № 2263-IX. На виконання листів МОН України від 

25.02.2022 № 1/3276-22 «Про організацію освітнього процесу», від 06.03.2022 

№ 1/3371-22 «Про організацію освітнього процесу»,  відповідно до 

роз`яснень листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 
10.03.2022 № 01-22/620/22, з урахуванням ситуації, яка склалася у м. Харкові 

щодо тимчасового призупинення освітнього процесу у закладах освіти до 

особливого розпорядження, виникла потреба проведення обстеження та 
подальшого списання та вилучення з обігу продуктів харчування, які стали 

непридатними для харчування.  

Враховуючи відсутність відповідальних осіб, які входили до складу 

комісії з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести такі зміни до п.18 наказу по ЗДО №119 «Про організацію 

харчування дітей в закладі дошкільної освіти у 2022 році» від  04.01.2022 
№08   



2 
 

Голова комісії: Олена ВЯЛИХ, заступник завідувача з господарства. 

Члени комісії:  Володимир ІЛЬЇН, робітник з комплексного обслуговування й 
ремонту будівель; 

                          Олена БИЧКОВА, вихователь-методист. 

2. Членам комісії з бракеражу продуктів харчування та продовольчої 

сировини: 
2.1.  Перевірити строки реалізації продуктів харчування. 

2.2. Провести списання продуктів харчування, у яких сплинув строк 

реалізації, та які непридатні для харчування. 
  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

В.о. завідувача                     Оригінал підписано                   Олена БИЧКОВА  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



3 
 

 З наказом № 29-в від 04.07.2022 «Про внесення змін до наказу 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 119 
Харківської міської ради» від  04.01.2022 № 08  «Про організацію харчування 

дітей в закладі дошкільної освіти у 2022 році»» ознайомлені: 

 

Володимир ІЛЬЇН ________  __.07.22 

Олена ВЯЛИХ ________  __.07.22 

 
 

 

 


